Tempus Open - Sofia Henningsson

Sofia Henningsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (50) Personbasta: 00:29.48 AQUA-poang: 569 Datum: 2021-05-22 Tavling: MKK
Temporarrace50 2.1

Tid
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AQUA
569
563
553
497
480
468
450
442
439
439
430
422
416
413
351
363
336
331
321

308

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-05-22

2021-07-03

2021-06-05

2018-04-29

2018-04-29

2018-04-28

2017-04-08

2016-05-15

2016-05-15

2016-07-08

2017-04-29

2017-03-26

2017-04-30

2016-05-14

2016-05-01

2015-06-13

2015-04-11

2015-07-03

2015-05-16

2015-05-17

Tavling

MKK Temporarrace50 2.1
SM/Para-SM/JSM (50m) 2021
Citadellsim 2021
Rosenlundsbadet Sprint 2018
Rosenlundsbadet Sprint 2018
Rosenlundsbadet Sprint 2018
Swim Open Stockholm 2017
Rosenlundsbadet Sprint 2016
Rosenlundsbadet Sprint 2016
NUSS Aldre och Yngre (50m)
Rosenlundsbadet Sprint 2017
Oppet DM/JDM 50m VSSF 2017
Rosenlundsbadet Sprint 2017
Rosenlundsbadet Sprint 2016
Ullbergstrofén 2016

Lane 4 Cup 2015

Falkenberg Race 2015

NUSS Aldre och Yngre 50 m 2015
Rosenlundsbadet Sprint 2015

Rosenlundsbadet Sprint 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298850
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298850&amp;event=52&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298850&amp;event=52&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298850&amp;event=52&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298850&amp;event=52&amp;Result_sort=result_date

